
ZARZĄDZENIE NR 3/06 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pionkach
z dnia 20 lutego 2006 r

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej celem przeprowadzenia naboru 
na stanowisko referent w dziale świadczeń rodzinnych

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 6 maja 2005 r o zmianie ustawy o pracownikach samorządowych, ustawy 
o samorządach kolegialnych i odwoławczych i ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 2005 r. nr 122, poz. 1020) 
w  związku  z  regulaminem  przeprowadzania  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  na  kierownicze 
stanowiska urzędnicze wprowadzonym Zarządzeniem Nr 1/06  z dnia 10 lutego 2006 r przez Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pionkach, zarządzam co następuje:

§1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1. Pani Jolanta Michajluk – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pionkach
2. Pani Elżbieta Paterek -  Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych
3. Pani Alicja Snopkiewicz – Radca Prawny 
4. Pani Elżbieta Ucińska – Starszy Inspektor do Spraw Zatrudnienia i Płac

§2

Zadaniem  niniejszej  Komisji  będzie  przeprowadzenie  naboru  na  wolne  stanowisko 
Referenta w Dziale Świadczeń Rodzinnych

§3

 Rozpoczęcie  pracy  Komisji  Rekrutacyjnej  nastąpi  poprzez  otwarcie  złożonych  kopert 
zawierających dokumenty aplikacyjne w dniu 02 marca 2006r.

§4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawował będzie osobiście Kierownik 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 


